
 

   
 

 
 

 

Miljöpolicy för Choice Hotels Scandinavia AS 
  
Choice Hotels Scandinavia AS förbinder sig att: 
 

 Överträffa, och när det är möjligt, ligga steget före alla lagstadgade miljökrav och föreskrifter.  

 Kontinuerligt bedriva förebyggande arbete när det gäller att minimera miljöbelastningen från företagets aktiviteter.  

 Reducera användningen av icke förnyelsebara material, kemikalier, vatten och energi.  

 Genomföra åtgärder för att minimera avfallsmängden och transporter i samband med företagets drift.  
 
Choice tar särskilt ansvar för det globala klimatet och sätter därför stort fokus på företagets energiförbrukning. Choice 
kommer att uppnå detta med hjälp av attitydförändrande arbete, utbildning, användning av den mest tillgängliga och 
ändamålsanpassade tekniken samt anpassning av företagets drift.  
 
Miljö- och resurshänsyn ska väga tungt för alla beslut som fattas. Miljöprioriteringen kommer att ge Choice en långsiktig 
konkurrensfördel och vara en motivationsfaktor vid valet av hotelleverantör för offentliga myndigheter, företag och 
privatpersoner. 

 
MILJÖCERTIFIERING  
Operation Penguin är namnet på ett projekt som ska leda till att samtliga Choicehotell ISO 14001-certifieras innan slutet 
av 2009. ”Penguin” är vårt miljöstyrningssystem som nu implementeras på alla våra hotell i Norden. 
Miljöstyrningssystemet etableras i enlighet med den internationellt erkända ISO 14001-standarden och Det Norske 
Veritas (DNV) är certifieringsorgan 
 
Målsättningar 
Choice Hotels Scandinavia AS har definierat följande mål under perioden 2008 till 2012.  
Målsättningen är att genomföra åtgärder som ska ge följande reduktioner:  
 
Energi   
Elektricitet Reduseres med 15% (förbrukning pr. gästdygn) 
Olja Reduseres med 70% (förbrukning pr. gästdygn) 
Gas Reduseres med 5% (förbrukning pr. gästdygn) 
Vatten  Reduseres med 10% (förbrukning pr. gästdygn) 
Kemikalier (ej miljövänliga)   Substituera 50% av kemikalierna med miljövänligare alternativ 
Avfall Reducera med 50% (förbrukning pr. gästdygn) 

Transport (ej miljövänliga) Öka andelen miljövänlig transport med 30% relaterat till kriterium som definierar vad 
miljövänlig transport innebär 

 
 
CHOICE ENERGY  
”Choice Energy” är företagets program för energieffektivitet som stöds av Enova. Programmet etablerades 1999 som ett 
pilotprojekt fram till 2002. Från och med 2003 blev det ett kontinuerligt program som omfattar alla våra hotell i Norden. 
 
Status för förbruksutvecklingen 
Totalt har våra hotell i Norge gjort en årlig besparing på 29,6 GWh. Vi har fått större kunskap om energiförbrukning och 
bra inomhusklimat. Energi- och vattenförbrukningen har reducerats med över 20 % sedan 2003.  
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Energivision 
Våra hotell ska vara de mest energieffektiva i Norden.  
 
Energistrategi 

 Vi eftersträvar en energi- och miljöprofil som är bättre än de krav som ställs av myndigheterna.  

 Vi ska sätta upp ambitiösa mål och ha fokus på kontinuerlig miljöförbättring när det gäller energiförbrukning.  
 
Överordnad målsättninnergivisjon 
Anpassade för energieffektiv drift med låga energikostnader. 
 
 
100% förnyelsebar energi  
Choice ska inte bara vara den mest energieffektiva hotellkedjan. Energin vi använder ska inte heller tillföra mer koldioxid 
till en redan proppfull atmosfär. Därför använder vi förnyelsebar energi. Om vi förlitade oss på fossil energi skulle Choice 
släppa ut nästan 45 000 ton koldioxid varje år. 
 
Kostar lite  
Det kostar lite extra varje dag att köpa förnyelsebar energi. På längre sikt är summan liten jämfört med de enorma skador 
som klimatförändringarna innebär för jorden. Miljö är inte först och främst en kostnadsfråga. Det är en hållningsfråga. 
Medvetna förbrukare kommer att välja bort miljöbovarna. 
 
Fakta 
Användning av fossila bränslen är i dag världens största källa till koldioxidföroreningar.  
Mer energi är helt nödvändig för att höja levnadsstandarden i utvecklingsländerna.  
Vind, sol, älvar, forsar, saltvatten och bioavfall är några exempel på källor som kan utnyttjas i högre grad för att förhindra 
att utsläppen av koldioxid ökar.  
 
Choice köper uteslutande miljövänlig, förnyelsebar energi från Ishavskraft. 
 
EKOLOGISK FRUKOST   
Choice Hotels är stolta över WeCare. Vi bryr oss om! Om gästerna, miljön och varandra. Vi tar ansvar och initiativ. Därför 
var vi också de första som lanserade ekologisk frukost. I augusti 2007 genomförde Choice Hotels en undersökning om 
ekologisk mat och matvanor i en representativ del av befolkningen i Norge, Sverige och Danmark. Resultatet av den 
skandinaviska undersökningen visar att de flesta är positiva till ekologisk mat och till ökad tillgänglighet av ekologiska 
produkter. 85 % av de tillfrågade är positiva till att köpa ekologiska produkter och många uppgav att de redan köper 
kravmärkta matvaror istället för konventionellt odlade matvaror av hänsyn till djurens välfärd, miljön och den egna hälsan. 
Även om kunskapen om hotellkedjor som erbjuder ekologiska produkter eller särskilt sunda produkter i dag är låg 
svarade 40 % att de är villiga att betala mer för en hotellvistelse där ekologisk mat erbjuds. Hela 60 % är villiga att betala 
mer för en restaurangmåltid där råvarorna är ekologiska.  
  
Därfor är vi först! 
Undersökningen visar att ekologisk mat är viktig för våra gäster. Choice Hotels bygger på kundens förväntningar och 
därför är vi den första hotellkedjan som erbjuder en ekologisk frukost på samtliga hotell i kedjan. Vi vill ge våra gäster den 
sundaste och bästa frukosten och bidra till en ökad efterfrågan på ekologisk mat.   
Frukostutbudet ska alltid vara komplett. Det innebär att det ska finnas ekologiska alternativ när det gäller bröd, dryck, 
ägg, frukostblandningar, kaffe och pålägg. Våra gäster ska kunna äta en komplett frukost som består av enbart 
ekologiska varor.  
  
Varför ekologisk? 
Ekologisk mat är viktig för djurens välmåga, miljön och vår hälsa. Ekologiska råvaror produceras på naturens villkor och 
med minimal användning av tillsatser. Det tas hänsyn till djurens naturliga beteende och behov i största möjliga grad och 
naturens egna processer är centrala vid framställningen av foder, kompost och gödsel.  
Ekologisk matproduktion är bättre för miljön än konventionell matproduktion. Det beror på att energiförbrukningen är lägre 
och att konstgödsel och besprutningsmedel inte används, vilket bidrar till lägre utsläpp av klimatgaserna koldioxid och 
lustgas. 
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BEVARANDE AV REGNSKOGEN  
Choice Hotels Scandinavia vill ta ett särskilt ansvar för det globala klimatet. Eftersom avverkningen av regnskogen står 
för 20 % av de människoorsakade koldioxidutsläppen är det både naturligt och viktigt att sätta fokus på detta. Att bevara 
regnskogen är den absolut snabbaste och mest kostnadseffektiva klimatåtgärd som finns. Choice har beslutat att pålägga 
sig själv en ”grön skatt” för att stötta Regnskogfondens globala arbete. 
 
”Do not disturb the Rainforest” – Genom att bo en natt på ett Choice-hotell, bevarar du 100 m2 regnskog på ett 
år. 
 
Stödet från Choice går till Asiens största kvarvarande regnskogar på ön Nya Guinea, och bidrar också till att skydda 
särskilt sårbara områden där indianerna lever i Amazonas. Om du vill ha mer information om hur du kan bidra i egenskap 
av regnskogsbeskyddare besöker du:  
 
www.regnskogfondet.no  
 

www.regnskogfondet.no

